
 
Uchwała Nr XXXIV/ 228 /09 

Rady Gminy Brody 
z dnia  20  listopada 2009 r. 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów na dzierżawę gruntu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Brody, 

 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów, na okres 3 lat na dzierżawę gruntów, 
     położonych w miejscowości Brody, z przeznaczeniem pod uprawę warzyw, na rzecz  
     dotychczasowych dzierżawców, którzy złożyli wniosek w tej sprawie. 
2. Wykaz gruntów, o których mowa w § 1 ust.1 stanowi załącznik do uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                           Załącznik do uchwały Nr XXXIV/228/09 
              Rady Gminy Brody 
              z dnia  20  listopada 2009 r. 

 
 
 

Lp. Numer działki Powierzchnia w m2 

1.  część działki nr 156/30 697  

2. cześć działki nr 156/30 250 

3. część działki nr 156/30 270 

4. cześć działki nr 156/30 600 

5. cześć działki nr 156/30 150 

6. część działki nr 156/30 500 

7. cześć działki nr 172/20 390 

8. część działki nr 156/30 250 

9. część działki nr 156/30 250 

10. część działki nr 161 320 

11. część działki nr 238 75 

12. część działki nr 174/12 1200 

13. część działki nr 156/30 340 

14. część działki nr 156/30 310 

15. część działki nr 167/25 185 

16. część działki nr 172/20 300 

17. część działki nr 150/2 500 

18. część działki nr 163/3 360 

19. część działki nr 156/30 566 

20. część działki nr 156/30 212,50 

21. część działki nr 159/4 350 

22. część działki nr 172/20 300 

23. część działki nr 156/30 36 

24. cześć działki nr 156/30 280 

25. część działki nr 156/30 300 

26. część działki nr 156/30 320 

27. część działki nr 156/30 150 

28. część działki nr 156/30 700 

 


